
UCHWAŁA NR RG-XVI/171/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Nowiny na II półrocze 
2025 roku 

Na podstawie § 26 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Nowiny, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. 
z 2024 r. poz. 559), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Nowiny na II półrocze 2025 roku, 
w którym określa się liczbę sesji i podstawowe tematy obrad. 

§ 2. Plan pracy Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949EA895-1835-4211-94B3-340815EDF3B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG-XVI/171/25 
Rady Gminy Nowiny 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Nowiny na II półrocze 2025 roku 

Lp.  Tematy obrad 

1 1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie kworum 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta 
6. Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych 
7. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne 
8. Zakończenie obrad 

2 1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie kworum 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta 
6. Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych 
7. Stan bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na terenie Gminy 
Nowiny – informacja za miniony okres 2025 roku 
8. Realizacja inwestycji na terenie gminy – informacja za miniony okres 2025 
roku 
9. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne 
10. Zakończenie obrad 

3 1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie kworum 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta 
6. Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych 
7. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi 
Gminy i Przewodniczącemu Rady Gminy 
8. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025 
9. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne 
10. Zakończenie obrad 

4 1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie kworum 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta 
6. Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych 
7. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2026 rok 
8. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne 
9. Zakończenie obrad 

5 1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie kworum 
3. Przedstawienie porządku obrad sesji 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949EA895-1835-4211-94B3-340815EDF3B7. Podpisany Strona 1



5. Sprawozdanie z działalności Wójta 
6. Sprawozdanie delegatów do związków i organizacji międzygminnych 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok 
8. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i Komisji na I półrocze 2026 roku 
9. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne 
10.Zakończenie obrad 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949EA895-1835-4211-94B3-340815EDF3B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR RG-XVI/171/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Nowiny na II półrocze 2025 roku


